

Jenny Estrand Läkarkonsult AB

Org. nr. 559182-1961

Styrelsen avger följande årsredovisning

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2022

<u>Innehåll</u>	<u>Sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	5

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Undertecknad styrelseledamot i **Jenny Estrand Läkarkonsult AB** intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkning och balansräkningen har fastställts på årstämma 2023-06-10. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Göteborg, den 2023-06-10



Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under 2018 och samtidigt startades verksamheten. Bolagets verksamhet består i att utföra friskintyg för sjöfolk, både svenskt och danskt. Läkarutlåtande för körkort för högre behörigheter utförs också.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Färjerederiets personal har tidigare varit storkunder, men under året har de upphandlat med annan vårdgivare, vilket gör att omsättningen minskat. Under 2022 utfärdades 86 intyg.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	102 700	187 000	95 500	89 000
Resultat efter finansiella poster	70 614	151 031	46 531	77 125
Soliditet (%)	100%	100%	100%	100%

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändring i eget kapital

(tkr)	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	281 687	–	331 687
Årets resultat		–	70 614	70 614
Vid årets utgång	50 000	281 687	70 614	402 301

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Årets resultat	70 614
Totalt	<u>70 614</u>

Balanseras i ny räkning	70 614
Totalt	<u>70 614</u>

Resultaträkning

(tkr)		2022-01-01 Not - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter	2		
Nettoomsättning		102 700	187 000
Övriga rörelseintäkter		-	-
Summa rörelseintäkter		102 700	187 000
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 772	-6 352
Övriga externa kostnader		-1 383	-600
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-	-
Personalkostnader		-12 410	-11 099
Övriga rörelsekostnader		-11 521	-17 918
Summa rörelsekostnader		-32 086	-35 969
Rörelseresultat		70 614	151 031
Ränteintäkter och liknande resultatposter		-	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-
Summa finansiella poster		-	-
Resultat efter finansiella poster		70 614	151 031
Bokslutsdispositioner			
Övriga bokslutsdispositioner		-	-
Summa bokslutsdispositioner		-	-
Resultat före skatt		70 614	151 031
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 546	-31 112
Årets resultat		56 068	119 919

2023110902229

Balansräkning

(tkr)	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark		-	-
Markanläggningar		-	-
Maskiner		-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
<i>Imateriella anläggningstillgångar</i>			
Finansiella anläggningstillgångar		174 000	114 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		174 000	114 000
Summa anläggningstillgångar		174 000	114 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-	-
Övriga fordringar		-	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	-
Övriga fordringar		-	-
Summa kortfristiga fordringar		-	-
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		228 301	217 687
Summa kassa och bank		228 301	217 687
Summa omsättningstillgångar		228 301	217 687
SUMMA TILLGÅNGAR		402 301	331 687

Balansräkning, forts.

	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		281 687	130 656
Årets resultat		70 614	151 031
Summa fritt eget kapital		352 301	281 687
Summa eget kapital		402 301	331 687
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		-	-
Skatteskulder		-	-
Övriga skulder		-	-
Summa kortfristiga skulder		-	-
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		402 301	331 687

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner
Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansslutningen.

Göteborg 2023-05-26



Jenny Estrand
Ordförande

2023110902231